valores estão abaixo do limite de 20% (vinte) previstos no§ 1° do
referido artigo, bem como em consonância ao que prevê o Art.
23, inciso II, alínea ``a´´ da Lei Federal 8.666/93, com as
atualizações promovidas pelo Decreto nº 9.412/18.

VIGÊNCIA 09/08/2021 a 29/10/2021.
VALOR GLOBAL R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais).